保護者各位

平成１２年６月７日

二大中 パソコン部PTA

会長 羽田野修一第 回パソコン教室23 PTA

参加者募集のお知らせ

初夏の候、保護者の皆様には益々ご清栄の事とお喜び申し上げます

日頃より 活動ならびにパソコン教室に、ご理解ご協力をいただきPTA
誠に有り難うございます。

さて、第 回 パソコン教室 暑中見舞いの作成 を、 月 日23 6 17「 （ ）」

土曜日 二大中パソコン室にて開催いたします。（ ）18:30~20:30
皆様オリジナルのハガキを作ってみませんか、ぜひご参加下さいます

ようご案内いたします。

尚、二大中パソコン部は、毎週土曜日 二大中パソコン室18:30~20:30
及び 室をお借りして活動しております。パソコンに興味のある保PTA
護者の方なら経験者 未経験者を問わずどなたでもご参加出来ます、ぜひこ・

の機会に、パソコン部員にお申し込み下さいますようお願い申し上げます。

ぜひご覧下さい。二大中 ホームページPTA ⇒【http://www5a.biglobe.ne.jp/~nidaipta/index.htm】

記

第 回パソコン教室23
《 》内容 暑中見舞いハガキを作ろう！
《 》日時 ６月１７日 土 ～（ ）18:30 20:30
《 》場所 二大中パソコン室
《 》会費 円参加費当日会場にて100 /

参加を希望される方は、下記申込書に記入の上 月 日 水 までに担任の先生までお渡し下さい。6 14 （ ）

切取線

パソコン教室参加 パソコン部員募集 申込書・
該当する項目 □ を∨ チェック してください。（ ） （ ）

□第 回パソコン教室 暑中見舞いハガキを作ろう に申し込みます。23 （ ）

□パソコン部員に申し込みます。

参加者氏名 電話番号

学年 組 生徒氏名

※ご意見ご要望ございましたら、お書き添え下さい。